
Zarządzenie nr 13/2024 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Bornem Sulinowie  z dnia 27 maja 2024 roku.  

 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych                                 

w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

 

 Na podstawie §12 pkt. 4  Zarządzenia nr 12/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. z późń 

zm. w sprawie instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Bornem Sulinowie,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych stanowiących załącznik                  

nr 1 do zarządzenia w następującym składzie: 

1. Ewa Tederko- Referent ds. obsługi kancelaryjnej w BOI - Przewodnicząca komisji  

2. Paulina Kozłowska- Starszy Inspektor ds. admin. i kadr– Członek komisji  

3. Alicja Krupka- Inspektor ds. świadczeń Śr/Fa – Członek komisji 

§2 

Komisja  działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 12/2019 z dnia 11 czerwca 

2019 r. z późn. zm. w sprawie instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2024 
Dyrektora MGOPS z dnia 27.05.2024 r. 

 

Środki trwałe przeznaczone do likwidacji 
 
 

Lp Przedmiot Nr 
inwentarzowy 

Wartość Uwagi 

1 Biurko 809/88/2017 200,00zł 1 szt. 

2 Biurko 809/128/2017 364,00 zł 1 szt. 

3 Biurko  809/129/2017 364,00 zł 1 szt. 

4 Biurko 809/222/2017 254,98 zł 1 szt. 

5 Biurko 809/229/2017 359,99 zł 1 szt. 

6 Biurko 809/320/2017 340,00 zł 1 szt. 

7 Fotel obrotowy 809/100/2017 319,84 zł 1 szt. 

8 Fotel tapicerowany 809/288/2017 0,00 zł 1  szt. 

9 Łącznik biurka 809/217/2017 62,20 zł 1 szt. 

10 Łącznik biurka 809/228/2017 79,30 zł 1 szt. 

11 Nadstawka nad biurko 809/45/2017 145,18 zł 1 szt. 

12 Szafka mała (4 szuflady) 809/115/2017 220,00 zł 1 szt. 

13 Regał 809/106/2017 0,00 zł 1 szt 

14 Szafka z szybą (witryna) 809/74/2017 200,00 zł 1 szt 

15 Krzesło obrotowe 809/99/2017 139,08 zł 1 szt 

16 Krzesło obrotowe 809/426/2017 126,00 zł 1 szt 

17 Stolik komputerowy 809/124/2017 307,00 zł 1 szt 

18 Przystawka do biurka 809/204/2017 281,82 zł 1 szt 

19 Biurko 809/76/2017 231,80 zł 1 szt 

20 Kontenerek 809/77/2017 209,36 zł 1 szt. 

21 Drukarka igłowa OKI 803/186/2017 854,00 zł 1 szt 

22 UPS EVER DUO 487/54/2017 249,00 zł 1 szt. 

23 Zasilacz awaryjny UPS 487/342/2019 499,00zł 1 szt. 

24 Zestaw komputerowy 487/12/2018 2623,00 zł 1 szt. 

25 Zestaw komputerowy HP 487/46/2018 1499,99 zł 1 szt. 

26 Zestaw Komputerowy 487/121/2018 2300,00 zł 1 szt. 

27 Zestaw komputerowy 487/264/2018 2875,00 zł 1 szt. 

28 Zestaw komputerowy 487/21/2018 3954,73 zł 1 szt. 

29 Zestaw komputerowy 487/158/2017 0,00 zł 1 szt. 

30 Zestaw komputerowy 487/22/2018 1474,00 zł 1 szt 

31 Drukarka HP DESKIET 2050 803/599/2017 1272,76 zł 1 szt 

32 Kserokopiarka Minolta Bizhub 803/658/2012 3700,00 zł 1 szt 

33 Urządzenie wielofunkcyjne Kyrocera KM 1620 803/141/2017 6900,00 zł 1 szt 

34 Niszczarka Fellowers 803/20/2018 559,99 zł 1 szt 

35 Niszczarka Fellowers 803/265/2018 559,99 zł 1 szt 

36 Niszczarka Shredcat 803/56/2017 589,78 zł 1 szt 

37 Niszczarka Shredcat 803/92/2017 589,78 zł 1 szt 

38 Niszczarka Shredcat 803/125/2017 565,80 zł 1 szt 

39 Niszczarka Shredcat 803/140/2017 589,78 zł 1 szt 

40 Niszczarka Shredcat 803/182/2017 589,78 zł 1 szt 

41 Niszczarka Shredcat 803/185/2017 565,80 zł 1 szt 

42 Niszczarka Shredcat 803/218/2017 565,80 zł 1 szt 

43 Niszczarka Shredcat 803/279/2017 589,78 zł 1 szt 

44 Dysk przenośny 487/543/2019  308,99  zł 1 szt. 

45 Dysk  WD 487/713/2021 265,73 zł 1 szt. 

46 Spec- Dysk WYP/706/2020 178,09 zł 1 szt. 

RAZEM 38.616,13 zł  

 



 


